
206 - FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, CESANTÍAS Y PENSIONES - FONCEP

Pesos $

PRESUPUESTO  DE RENTAS E INGRESOS  2021

 250,094,335,000

PRESUPUESTOCONCEPTOCODIGO

2-1-2-01

2-1-2-05

2-4-2-01

2-4-3-02

2-4-5-02

2-1-2

2-4-2

2-4-3

2-4-5

2-4-9

2-1

2-4

2

Tasas y derechos administrativos

Venta de bienes y servicios

Recursos de crédito interno

Superávit fiscal

Depósitos

NO TRIBUTARIOS

RECURSOS DEL CRÉDITO

RECURSOS DEL BALANCE

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

REINTEGROS

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

INGRESOS

2-1-2-01-10

2-1-2-05-01

2-4-2-01-03

2-4-3-02-02

2-4-3-02-03

2-4-5-02-03

Aporte de Afiliados

Servicios para la comunidad, sociales y personas

Recuperación de cartera - préstamos

Superávit fiscal de ingresos de destinación específica

Superávit fiscal de ingresos de libre destinación

Recursos propios con destinación específica

Administración Central

Entidades Descentralizadas

Servicios de la administración pública y otros servicios prestados a la comunidad en general

Recuperación de cartera entidades públicas

 9,168,947,000

 4,774,590,000

 278,875,000

 2,889,353,000

2-1-2-01-10-01

2-1-2-01-10-02

2-1-2-05-01-01

2-4-2-01-03-01

Servicios administrativos del Gobierno  278,875,0002-1-2-05-01-01-0001

Servicios ejecutivos de la Administración Pública  278,875,0002-1-2-05-01-01-0001-001

 13,943,537,000

 278,875,000

 2,889,353,000

 7,807,475,000

 149,176,000

 225,015,919,000

 13,943,537,000

 278,875,000

 2,889,353,000

 7,956,651,000

 225,015,919,000

 14,222,412,000

 2,889,353,000

 7,956,651,000

 225,015,919,000

 10,000,000

 14,222,412,000

 235,871,923,000

 250,094,335,000

TRANSFERENCIAS ADMON CENTRAL
Aporte Ordinario

Fondo de Pensiones Públicas
Bonos Pensionales
Cuotas Partes

1 0152

CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO

TOTAL TRANSFERENCIAS  376,355,452,000

TOTAL RECURSOS ADMINISTRADOS

Transferencias

TOTAL RENTAS E INGRESOS  626,449,787,000

Vigencia
2

2

2

2

5

5

5

5

1

7

8

9

 376,355,452,000
 27,335,205,000

 148,026,647,000

 166,129,600,000

 34,864,000,000

 27,335,205,000

Fuente: SECRETARÍA  DISTRITAL DE HACIENDA    - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS
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